
Sugerencias

Surtido de dos patés
Paté de pimienta           
Paté de �nas hierbas                                              
Paté de roquefort                  
Paté de pato al piquillo                           
Tostadas (4)
Quiche de espinacas
Quiche de jamón dulce
Quiche de beicon y cebolla
Quiche de roquefort y cebolla

Biquini de queso y atún
Biquini de queso y anchoas
Biquini de queso y sobrasada
Biquini de queso y foie gras
Biquini de queso y jamón dulce
Biquini de queso y jamón salado
Biquini de queso y pollo guisado
Biquini de salmón y brie
Biquini de queso y mermelada de piña
Biquini de queso, nueces y miel
Triquini de queso y dos ingredientes
Triquini de roquefort y dos ingredientes
(combina los ingredientes a tu gusto)

Triquini de roquefort y dos ingredientes
(combina los ingredientes a tu gusto)

Crepes Dulces

Plátano, nueces y miel
Especial l’Olla (choc, nata y nueces)
Gloria (helado de jijona y grand marnier)
Plátano y nata
Plátano y cabello de angel
Plátano y azúcar
Helado de coco y canela
Plátano y grand marnier
Plátano y chocolate
Chocolate
Chocolate y nata
Chocolate y nueces o almendras
Nata y azúcar
Nata y mermelada 
(fresa, melocotón, piña, frambuesa, 

cabello de angel)

Mermelada
Canela, mantequilla y azúcar
Nata y nueces
Dulce de leche / + nata                   
Zumo de naranja y limón
Azúcar o caramelo
Azúcar y aromas de vainilla
Miel y nueces
Helado / +nata                                
Mermelada de piña y queso
Grosella (líquida) y azúcar

Crepes Saladas

Lloca (pollo guisado, champiñones y cebolla)

Salmón ahumado y brie
Roquefort y nueces
Roquefort y jamón dulce
Roquefort y foie gras
Roquefort y nata
Roquefort, nata y nueces
Verde (alcaparras, alcach, atún y anchoas)

3 Quesos (havartti, roquefort y emental)

Pimiento asado, atún y anchoas
Queso y jamón salado
3 Ingredientes 
4 Ingredientes
Dátiles y beicon
Queso y sobrasada
Queso y atún
Queso y jamón dulce
Queso y foie gras
Foie gras y anchoas
Queso y beicon
Huevo y beicon
Huevo y atún
Huevo y jamón dulce
Emental y huevo
Emental y jamón dulce
Un ingrediente: queso havartti, 
emental, roquefort o brie; jamón dulce, 
foie gras, sobrasada o atún 

Grosella (líquida) y azúcar ental, roquefort o brie; jamón dulce, 
ras, sobrasada o atún 

emen
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Crepes Flambes

Gand marnier
Triple
Whisky
Baileys

Quesos

Surtido de dos quesos
Emental
Brie
Havartti
Tostadas (4)

3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
2.80 €
2.80 €
4.00 €
4.00 €

4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.10 €
3.75 €
4.35 €
4.10 €
3.50 €

4.35 €
3.35 €
3.35 €
4.35 €
4.00 €
3.35 €
2.60 €
2.60 €
4.10 €
4.40 €
4.00 €
2.80 €

4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
4.75 €
5.50 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €
4.35 €

3.50 €

4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €

5.00 €
3.25 €
3.25 €
3.25 €
1.50 €

5.00 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
1.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €

3.35 /

3.85 /



Helados

Copa 3 sabores (chocolate, fresa,

leche merengada, vainilla, coco, nata)

Copa dulce (dulce de leche y 

helado de vainilla y jijona)

Copa helado de jijona
Helado de postre de músico
Copa crocantino
Tartufo
Tru$ot con nata y chocolate caliente 
Helado de biscuit glacé (choc. caliente)
Helado de crema catalana 
Helado de coco y chocolate caliente 
Sorbete de mora
Sorbete de frambuesa

Chocolate
Suizo
Nata
Café con nata 
Café escocés (whisky y helado)

Café irlandés (whisky y nata)

Café francés (triple y nata)

Café catalán (aromas de 

Montserrat y helado)

Té/ té con leche       
Tila                            
Manzanilla           
Menta                     
Menta-poleo        
Maria Luisa            

Nata
Café c
Café e
Café irl
Café f
Café c
Montse

Té/ té c
Tila

Tarta vienesa de trufa
Queso
Chocolate, nueces y castaña
Queso fresco y fresas
Tiramisú
Chocolate y avellanas
Queso y manzana

Croissant
Ensaimada
Ensaimada rellena
Ensaimada con nata
Melindros

 

Ensaim
Ensaim

po
Maria Luisa            

ssant
imada

Croiss
Ensaim

Chocolate
Coco
Vainilla
Plátano
Americano (cola y vainilla)

Jijona
Leche merengada
Yogur
Fresa

Naranja
Mandarina (según temporada)
Limón
Manzana
Zanahoria
Manzana-zanahoria
Zanahoria-leche
Pomelo
Piña-naranja
Pera
Melón  (según temporada)
Sandía (según temporada)
Mango 
Fresa 
Macedonia tropical
Frutos rojos del bosque
Fresa-piña
Piña, melocotón, tomate (envasados)

vienesa de trufaTarta vi
QuesoQueso

Pasteles

Chocolate
Suizo

Chocolate y avellanas
Queso y manzana

Chocolateria

Bolleria

Batidos

Zumos Naturales

ndrosMelind

Refrescos

Lubumba (cacaolat con brandy)

Cacaolat con nata
Pantera rosa (leche con grosella)

Pantera verde (leche con menta)

Horchata
Granizado de limón
“Xuli” ( ½ horchata ½  graniz. limón)
Brasileño (horchata y café soluble)

Cubano (horchata y helado chocolate)
pi

Piña, melocotón, tomate (envasados)

DE DOMINGO A JUEVES: DE 5 DE LA TARDE A 11 DE LA NOCHE. 

VIERNES Y SÁBADOS HASTA LA 1

MIÉRCOLES CERRADO

3.50 €

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.25 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €

3.30 €
3.30 €
3.30 €
3.30 €
3.30 €
3.30 €
3.30 €

2.50 €
3.00 €
2.15 €
2.25 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €

4.00 €
1.75 €
1.75 €
1.75 €
1.75 €
1.75 €
1.75 €

3.75 €
3.75 €
3.75 €
3.75 €
3.75 €
3.75 €
3.75 €
3.75 €
3.75 €

3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
2.30 €

1.05 €
1.15 €
1.35 €
2.10 €
1.10 €

3.50 €

3.50 €

2.50 €

2.50 €

2.00 €

2.00 €

2.00 €

2.25 €

3.50 €

Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural


